
Manifestation Adresse de facturation

Titre : Société : 

Lieu : Rue / CP : 

Date : Localité :

COMMANDE LIVRAISON

MATERIEL Nb d'unités Nb d'unités Coût unit. Total

Travaux publics - 6150.42109.00

20.00

10.00

20.00

20.00

20.00

10.00

10.00

20.00

20.00

600.00

50.00

90.00

10.00

50.00

90.00

200.00

200.00

50.00

30.00

Forfait - 0220.42409.00

Remarque : Tout le matériel loué pour une période supérieure à une semaine sera facturé au double des prix indiqués ci-dessus 

Responsable manifestation :

Date :       Je confirme l'exactitude des informations ci-dessus

       (fait office de signature)

TOTAL des prestations

Personnel

Panneaux de signalisation

Frais véhicule

Tentes

Sono (enceinte amplifiée + lecteur CD)

Enceinte supplémentaire

Panneaux "On vote"

Tables champêtres

Frais de véhicule

Micro

Police locale - 1110.42109.01

Culture et Sports - 3419.42109.00

Podium de la commune

Personnel

Commande matériel communal

Bancs de foire

Barrières Vauban

Containers à ordures

Grill

Chaudron romain

Drapeau Jura

Drapeau Delémont
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